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EHKÄISEVÄN PÄIHDETYÖN TOIMIELIN/VERKOSTO 
toimintakertomus 2025 
PÄIVÄMÄÄRÄ 

Yleisesti 
Rauman kaupungin ehkäisevän päihdetyön toimielin/verkosto kokoontui vuonna 2025 viisi kertaa. Kokouksissa 
käsiteltiin 48 pykälää ja kokouksissa alustamassa oli vuoden aikana kolme asiantuntijaa. Neuvoston jäsenten 
osallistumisprosentti kokouksiin oli 88 %. Toimielin muutettiin verkostoksi, mutta käytännössä sen tehtävä ja 
rooli ovat pysyneet ennallaan, verkosto laatii toimintasuunnitelman, toteuttaa sen mukaista toimintaa. 
Verkostossa on kymmenen jäsentä, jotka edustavat merkittäviä yhteistyötahoja sekä kaupungin eri toimialoja. 
Pöytäkirjat ovat nähtävillä osoitteessa www.rauma.fi. 
 
Vaikuttavuus 

1) Toimielimen/verkoston tavoitteena oli lisätä nuoriin kohdistuvaa päihdevalistusta.  Urheiluseurojen 
kanssa järjestetty tapahtuma peliriippuvuudesta tavoitti noin 250 nuorta. Päihdetilannekyselyyn vastasi 
1322 raumalaista nuorta. Tapahtuma ja kysely tavoittivat kiitettävästi nuoria. Peliriippuvuuden 
huomioiminen ehkäisevässä päihdetyössä tulee huomioida myös jatkossa. Päihdetilannekyselyssä 
erityisesti nuorten tarve keskustella on huomioitu osana päihdetyötä.  

2) Ennaltaehkäisevä päihdetyö sisältyy olennaisesti hyvinvointia edistäviin toimenpiteisiin ja siihen liittyviä 
asioita on koordinoitu sivistystoimialan organisoimassa lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja ehkäisevän 
päihdetyön työryhmässä (nk. HEP-ryhmä). Ryhmä on monialainen ja siihen kuuluu lasten ja nuorten 
kanssa työtä tekeviä tahoja hyvinvointialueelta, seurakunnalta, katulähetyksestä, toisen asteen 
oppilaitoksista sekä kaupungin eri palveluista. Ryhmä on toiminut tärkeänä keskustelun, tiedon 
jakamisen sekä tiedottamisen kanavana ja olennaisena osana sitä on ollut tarvittavien toimenpiteiden 
eteenpäin vieminen. Tarkoituksena on, että HEP-ryhmä nostaa tarvittaessa lasten ja nuorten asioita 
myös EPT-verkostoon.  

3) Satakunnan hyvinvointialueen ja Porin kaupungin kanssa toimielin/verkosto järjesti Karin kampuksella 
Satakunnan päihdefoorumin, jonka aiheena oli nuorten haasteet. Tapahtuma oli tarkoitettu aikuisille, 
työssään nuoria kohtaaville ammattilaisille. Tapahtuma tavoitti noin 200 henkilöä, palaute päivistä oli 
positiivinen. Rauma on luvannut järjestää foorumin joka toinen vuosi. 
Satakunnan hyvinvointialue vastaa koko maakunnan EPMT-verkostosta. Rauma on tässä verkostossa 
aktiivinen toimija. Kyselyt, tapahtumat ja erilaiset kampanjat suunnitellaan tässä ryhmässä. 

4) Jalkautuvan päihdetyön hankkeen (TOIVO) tavoitteena on ollut kohdata erityisesti nuoria. Yhteistyö 
koululuokkien kanssa on ollut aktiivista. Uudet toimintamallit mm. jalkautuminen urheiluseurojen pariin 
on tavoittanut ennaltaehkäisevässä mielessä aikuisia ja näin osaltaan toteuttanut neuvoston tavoitetta 
huomioida läheisiä. 

5) Päihdehaitoista tiedottaminen ei ole onnistunut aivan toimintasuunnitelman mukaisesti. TOIVO-hanke 
on saanut näkyvyyttä, mutta päihdeasioista tiedottaminen voisi olla aktiivisempaa. 

 
Talous 
Toimielimen/verkoston vuosibudjetti oli 2 500 €. Menot olivat 1260 €. Suurin kuluerä oli kaksi järjestettyä 
tapahtumaa. Vuosibudjetti alittui merkittävästi, koska tapahtumakustannuksia saatiin jaetuksi yhteistyötahojen 
kanssa. Rauman kaupunki mahdollistaa TOIVO-hankkeen omavastuurahoitusosuuden. 
 
Muuta 

1) Toimielin/verkosto otetaan hyvin huomioon kaupungin päätöksenteossa ja suunnittelussa. Tätä 
yhteistyötä tulee ylläpitää ja vahvistaa. Hyvä yhteistyö mahdollistaa ehkäisevän päihdetyön vaikuttavan 
ja tavoitteellisen työn, esimerkkinä kaupunginhallituksen myöntämä hankerahoitus (TOIVO) 
päihdetyöhön. Päihdeilmiöt ovat usein nopeasti muuttuvia, siksi hankkeiden kautta tapahtuva päihdetyö 
on usein tehokasta, paikallisiin ilmiöihin reagoidaan nopeasti. Uuden päihdehankkeen valmistelu on yksi 
vaihtoehto, kun Raumalla tehdään jatkossakin vaikuttavaa päihdetyötä. 

 
2) Toimielin/verkosto asetti työlleen kolme päätavoitetta seuraaville neljälle vuodelle: 

a. Vahvistetaan valmiutta ennakoida päihdeilmiöitä 
b. Vanhempien ja läheisten tavoittaminen/tukeminen 
c. Ikäihmisten huomioiminen päihdetyössä 


